Allergene Zusatzstoffe

Glutenhaltiges Getreide Hiilsenfrichte
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RiIMODROM Burger
BBQ Bacon Cheese Burger

Veggie Burger

rote Zwiebeln

Rostzwiebeln

Fritten
Currywurst X| X
Bratwurst

Nachos Chili Cheese
Chili con Carne 0|0|0|O0[(O0]|0O]|O
Veggie-Bratwurst
Chicken Nuggets X X

Bockwurst

pIPE
Ketchup X
Mayonnaise X
Senf
Joppiesauce XX X XX X| X XXX X| X
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Currywurstsauce

Joghurtdressing
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KUCHEN UND WAFFEL

Windbeutel
Frische Waffel
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Vanilleeis

X
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X
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Schlagsahne

Puderzucker

OL/FETT
Frittierfett /100% Rapsol

Sonnenblumendl I

X ENTHALTEN O KANN SPUREN ENTHALTEN

Anderungen vorbehalten! Rezepturdnderungen ergénzen wir regelmanig. Es kann keine Garantie fur eine 100%ige Vollstandigkeit der Angaben Ubernommen werden. Kreuzkontamination bei den einzelnen Zutaten sowie
technologisch unvermeidbare Verunreinigungen einzelner Produkte sind nicht auszuschlieBen.
Stand: 03.2025



